裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

朝陽科技大學  函
地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：藍淑慧
電　　話：04-23323000　#7182
傳　　真：04-23742329
電子郵件：visual@cyut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月18日
發文字號：朝設(視)字第1060002626號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文  (310902000Q0000000_走讀高雄－2017第二屆旅悅盃數位攝影比賽簡章.
　　　doc, 310902000Q0000000_走讀高雄－2017第二屆旅悅盃數位攝影比賽DM.jpg)

主旨：檢送本校視覺傳達設計系與旅悅國際青年旅館合作辦理之
　　　「走讀高雄－2017第2屆旅悅盃數位攝影比賽」簡章（含

　　　報名表，附件1）、DM（附件2）各1份，並更新活動網址
　　　，請惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參賽。

說明：

  一、為提升國人深度旅遊風氣，並促進攝影同好分享交流影像
　　　創作，自去年起特以「走讀高雄」為主題辦理競賽，因深

　　　獲好評，今年擴大辦理第2屆比賽，希望邀請國內各界鍾
　　　情高雄，熱愛攝影的朋友能盛情參與，一同探索南台灣高

　　　雄美好之旅。

  二、報名時間：自即日起至106年10月31日(星期二)止；詳情
　　　請參閱簡章，有意參加者請逕至活動網址下載 (https://

　　　www.facebook.com/pg/Dwell.Hostel/events/ 或 https:

　　　// goo.gl/Bh58nm)或來電洽詢：04-23323000轉7183莊老
　　　師/劉老師。

正本：各公私立高級職業學校、全國高級中學、各公私立大專校院、各縣市文

　　　化局

副本：本校設計學院視覺傳達設計系

1060010916
第 1 頁　共 1 頁